—１—

上健医科技〔2021〕4 号

各学院（部、中心）、各部门：

因学校党政领导班子成员调整，现调整上海健康医学院学位

评定委员会，经 2021 年 6 月 22 日第 19 次校长办公会审议通过，

现予发布，请遵照执行。

校学位评定委员会组成人员名单

主  任： 吴  韬

副主任： 孔宪明（常务） 唐红梅

委  员（按姓氏笔画排序）：

于  莹   王洪彪   王  莉   孔宪明   吕晓莉   朱爱勇

刘敏娟   那立欣   孙玉良   李  明   杨智昉   吴  韬

沈国芳   范存义   周兆丽   胡兆燕   费哲为   胡霞敏

—２—

姚谷芳   耿  铭   莫国民   钱芝网   徐一新   徐小萍

郭永瑾   郭  琪   唐红梅   黄旭元   程英升   蔡巧玲

薛文隽

秘书长：莫国民

校学位评定委员会下设学位评定委员会办公室（简称：学位

办），挂靠科技处。

以上小组成员如有变动，由其所在部门接任人员自然更替。

上海健康医学院

2021 年 7 月 14 日

上海健康医学院校长办公室           2021 年 7 月 14 日印发